
LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ DÍLY 2024 

Místo: Horský hotel Sádek, Díly 124, Díly, PSČ 344 01, https://www.hotel-sadek.cz/  
Změna je život! A tak příští rok zavítáme na soustředění do prostředí na hranici CHKO 
Český les, do jedné z nejkrásnějších vesniček Plzeňského kraje. 


Termín: neděle - neděle, 28. července - 4. srpna 2024 

Příjezd: 16 hod 
Odjezd: 10 hod  
Doprava: vlastní 
Cena: 7 300 Kč (Záloha 4 000 Kč, Doplatek 3 300 Kč) 

Požádáme Vás o úhradu zálohy do 30. 5. 2024, doplatek do 30. 6. 2024, na bankovní 
účet klubu nebo v hotovosti. Číslo účtu 2501994735/2010, pozn. jméno a příjmení 
dítěte_letní soustředění 2024. 

V ceně je celodenní strava - 5x denně, pitný režim po celý den. Snídaně formou bufetu. Při 
nutnosti je možné zařídit stravu podle individuální diety dítěte (př. bezlepková, 
bezlaktózová dieta). Vše nutno nahlásit vedoucímu soustředění s předstihem. Dále je 
v ceně zajištěný pronájem sálu v areálu hotelu, celodenní sportovní program včetně 
tréninků, her a odměny pro děti.  

V ceně JE zahrnuta možnost regenerace, která je hotelem nabízena - perličková koupel a 
infrasauna. Masáže v ceně zahrnuty nejsou, ale je možnost, aby si jej dítě individuálně 
zaplatilo.  

V případě nařízení vlády ČR pro celostátní karanténu v souvislosti s COVID 19 (zákaz škol 
v přírodě, dětských táborů a všech ostatních dětských pobytů) bude plátci vrácena částka 
v plné výši. 40 % platby se vrací v případě jiného onemocnění dítěte při doložení lékařské 
zprávy, nejpozději týden před dnem příjezdu na soustředění. 

Důležité dokumenty s sebou (odevzdání při nástupu na soustředění): 
a) ofocená kartička zdravotní pojišťovny účastníka soustředění (obě strany) 
b) potvrzení o bezinfekčnosti s datem nástupu na soustředění 
c) doklad zdravotní způsobilosti, který vystavuje dětský lékař – max. 2 roky starý 
d) léky (Traumaplant, Ibalgin mast) 
e) dotazník pro zdravotníka 
f) (pokud nepoveze dítě zákonný zástupce - podepsaný souhlas o případném převozu k 

lékaři) 

Dodržte čas příjezdu a odjezdu. Pozdní příjezdy a odjezdy narušují harmonogram a 
program soustředění. Děkujeme za pochopení.  
Budeme se na všechny moc těšit! Tým ASK DH. 

https://www.hotel-sadek.cz/

